AC 100:7, p. 15, L40-41, c.1411: priori Traiecti non fit misericordia, et ad instantiam prioris et conventus nobilibus de Gasbe et Apkoude ipsorum fundatoribus per totum ordinem conceditur monachatus prout bene meruerunt.

AC 100:7, p. 30, L26-27, c.1412: priori domus Novæ Lucis prope Traiecti et de divisione conventus quam petunt committitur visitatoribus qui anno proximo eam visitabunt.

AC 100:7, p. 44, L34, c.1413: priori Novæ Lucis prope Traiecti non fit misericordia.

AC 100:7, p. 59, L10, c.1414: priori domus Novæ Lucis prope Traiecti non fit misericordia.

AC 100:8, p. 32, L32-..., c.1422: priori domus Novæ Lucis Sancti Salvatoris non fit misericordia, et quia dicta domus in tam extrema necessitate victualium est pro nunc constituta ut suos professos sustentare non valeat sine adiutorio ordinis, et quia iuxta dictum apostoli aliorum penuria debet cæterorum abundantia suppleri, ordinamus quatenus domus quæ sequentur tanquam locupletiores dictæ provincie, videlicet domus Coloniae, Beatae Mariæ in Monichusen, Sancti Albani prope Trevirim, Montis Sancti Michaelis Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam, quælibet videlicet ipsarum mutuet pro quolibet duorum annorum viginti florenos renenses prefate domui recuperandos cum dicta domus ad pinguiorum fortunam pervenerit.

AC 100:10, p. 65, L21-31, c.1422: Priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris non fit misericordia. Et quia dicta domus in tam extrema necessitate victualium est pro nunc constituta ut suos professos sustentare non valeat sine adiutorio ordinis. Et quia iuxta dictum apostoli aliorum penuria debet ceterorum habundancia suppleri, ordinamus quatenus domus que sequentur tamquam locupletiores dicte provincie videlicet domus Colonie Beate Marie in Monichusen Sancti Albani prope Treverim, Montis Sancti Michaelis Montis Sanctæ Marie prope Argentinam, quælibet videlicet ipsorum mutuet pro quolibet duorum annorum viginti florenos renenses præfatæ domui recuperandos cum dicta domus ad pinguiorum fortunam pervenerit.

AC 100:8, p. 52, L22, c.1423: priori Novæ Lucis prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 55, L16-17, c.1423: priori nove lucis prope traiectum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 76, L14-15, c.1423: priori Novelucis prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 57, L6-8, c.1424: reverendus in christo pater dominus fredericus episcopus Traiectensis pro quo fiat [unum tricennarium defunctorum].

AC 100:8, p. 72, L2-..., c.1424: priori domus Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam non fit misericordia, sed committitur visitatoribus quod sibi eam faciant si videbitur expedire, et mutationem quadraginta florenorum domui Traiecti faciendam a qua petunt relevari solvant infra hinc et festum Assumptionis Virginis Gloriosæ, alioquin prior et procurator abstineant a vino quousque plene persolvant, et idem volumus de aliis domibus de quibus ordinatum fuit relevare paupertatem domus Traiecti sub poena consimili.

AC 100:24, p. 62, L35-43, c.1424: Priori montis sancte marie prope argentinam non fit misericordia sed committitur visitatoribus quod sibi eam faciant si videbitur expedire. Et mutationem XL florenorum domui Traiecti faciendam a qua petunt relevari solvant infra hinc et festum assumptionis virginis gloriose alioquin prior et procurator abstineant a vino quousque plene persolvant. Et idem volumus de aliis domibus de quibus ordinatum fuit relevare paupertatem domus traiecti sub poena consimili.

AC 100:8, p. 72, L13, c.1424: priori Novæ Lucis prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 62, L50, c.1424: priori Nove Lucis prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:8, p. 94, L20, c.1425: priori Novæ Lucis prope Traiectum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 79, L8-10, c.1425: domos vero Porte Montis Basilee Friburgi Argentine et Maguntie visitabunt prior domus Ghelrie et domus Albertus nunc absolutus a domo Traiecti.

AC 100:8, p. 115, L9-10, c.1426: priori domus Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:24, p. 81, L31-32, c.1426: Priori domus Ghelrie non fit misericordia ...

AC 100:8, p. 115, L24-25, c.1426: priori domus Novæ Lucis prope Traiectum fit misericordia, et electio committitur conventui de novo priore.

AC 100:24, p. 81, L46-48, c.1426: Priori domus Lucis prope Traiectum ... fit misericordia. Et electio conventui dimittitur de futuro priore.

AC 100:24, p. 79, L8-10, c.1426: Domos vero Porte Montis, Basilee, Friburgi, Argentine et Maguntie visitabunt prior domus Ghelrie et domus Albertus nunc absolutus a domo Traiecti.

AC 100:8, p. 115, L27-29, c.1426: priori domus Basileæ non fit misericordia, et de remissione taxæ quam petit respondebit ei prior Gelriæ, et de licentia quam pro procuratore petit conceditur sibi pro quatuor vicibus per annum usque ad sex milliaria.

AC 100:8, p. 134, L28, c.1427: priori domus in Monichusen non fit misericordia.

AC 100:8, p. 125, L6, c.1427: provinciam Rheni visitabunt priores Moguntiæ et Gelriæ.

AC 100:9, p. 15, L29-33, c.1428 : priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia, et de monacho incarcerato committitur priori Ruremundæ qui causa sua examinata cum pace conventus ipsum educat de carcere si videbitur expedire, et de timore dispersionis faciendæ volumus quod si opus fuerit quod Deus avertat mittant emittendos ad domos suæ provinciæ.

AC 100 :10, p. 118, L34-p. 119, L2, c.1428 : Priori domus Beate Marie in Monichusen non fit misericordia, & de monacho incarcerato committitur Priori domus Ruremunde qui causa sua examinata cum pace conventus ipsum educat de carcere si videbitur expedire, & de timore dispersionis faciende volumus quod si opus erit quod Deus avertat mittant emittendos ad domos eiusdem provincie.

AC 100:9, p. 34, L13-19, c.1429: priori domus Beatæ Maria in Monichusen nion fit misericordia, et si placet priori et conventui vocent priores domorum Traiecti et Vassalæ ad terminandem prout prior petit; qui tamen priores dictum Nicolaum de carceribus non eripiant nisi quantum bona conscientia et secundum tenorem statutorum possunt, nec ad aliam domum quamcumque ipsum forte eruptum transmittant nisi dictæ domus ad quam mittendus est præhabito consensu.

AC 100:9, p. 35, L3-6, c.1429: priori domus Insulæ Reginæ Cœli prope Vesalam fit misericordia, et authoritate capituli generalis prior domus Gelriæ cum socio priore quem duxerit eligendum assignet monachis dictæ domus terminos secundum formam statutorum prout petunt, et remittitur conventui electio.

AC 100:10, p. 139, L8-15, c.1430: Priori domus Monichusen non fit misericordia, et super debito quod a domo Traiecti exquirit pace Traiectensium redditæ Visitatores Picardie remocioris sibi iusticiam facere non omittant, et de incarcerato ibidem committimus Visitatoribus ut sibi plenerie secundum terminando iusticiam faciant, eidemque iniungentes prout alias fuit iniunctum quatinus prefatum Capitulum super prefata causa aliunde sufficienter occupatum amodo non inquietet.

AC 100:24, p. 107, 23-24, c.1431: Et loco domni Johannis de sanden remaneat hospes domnus albertus buer in predicta domo gandavi.

AC 100:9, p. 54, 13-15, c.1431: priori domus Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia, et loco domni Ioannis de Sandem remaneat hospes domnus Albertus Buor in predicta domo Gandavi.

AC 100:3, p. 29, L19-20, c.1438: priori domus Vallis Sancte Margarete in Basilea non fit misericordia. Et committitur visitatoribus provincie ut dictam domum visitent.

AC 100:3, p. 50, L22, c.1439: priori domus Vallis Sancte Margarete in Basilea non fit misericordia.

AC 100:9, p. 54, L19-23, c.1439: provinciam Reni visitabunt priores domorum Argentine et Colonie. Et iniungimus seriose prioribus Gandavi, Colonie et Argentine ut citius quo poterunt illustrem principem dominum ducem Gelrie accendant eidem responsuri secundum informationem sibi datam a capitulo, sub expensis provincie Reni demptis dominus Basilensis et Rutilensis.

AC 100:3, p. 57, L22-25, c.1440: dominus Albertus Buer, qui fuit prior in domibus Traiecti, Ruremunde, Monichusen et Vallis Sancte Margarete in Basilea, qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum, cuius dies obitus scribatur in kalendariis conventionalibus VI^a die julii.

AC 100:24, p. 172, L26-30, c.1440: Domnus Albertus Buer qui fuit prior in domibus Traiecti Ruerundi Monichusen et Vallis Sancte Margarete in Basilea qui habet per totum ordinem plenum cum psalteriis monachatum cuius obitus dies scribatur in kalendariis conventionalibus VI die julij.

AC 100:11, p. 1, L24-27, c.1440: Domnus Albertus Buer, qui fuit Prior in domibus Traiecti, Ruremunde, Monichusen, et Vallis Sancte Margarete in Basilea Qui habet per totum Ordinem plenum cum psalterijs monachatum. Cuius obitus dies scribatur in Kalandarijs conventionalibus sexto die Julij.

AC 100:11, p. 42, L34-36, c.1444: prior Basilee prefate domui libros, ymagines & cetera per dominum Albertum Buhre apportatos eidem domui restituat.

AC 100:3, p. 151, L4-9, c.1444: priori domus Beate Marie in Monichusen in Guelria non fit misericordia. Et de expensis unius monachi domus Bononie in domo sua incarcerati et pecuniis pro viatico sibi traditis solvat prior Bononie pro toto decem ducatos. Item: de alio monacho de quo scribit teneat eum in careeribus prout bene meruit. Et prior Basilee prefate domui libros ymagines & cetera per dominum Albertum Bure apportatos eidem domui restituat.

de Wal, 4051-68, f° 131v:

PSHAL 76 (1940) 101.

Albertus Kievit

- a -
 - b - Arnhem, 1369
 - c -
 - d - 1° Monichusen 1390
2° Wezel 1418.
 - e - Amsterdam 1393 – 1418
Wezel 1418
Wezel procurator ? - ?
 - f - 17 mei 1449 (c.1450).
 - g -
-

Stanislas Autore: Pietate et doctrina insignis. Patria arnhemius natus est anno 1369, ad vigesimum autem annum cum pervenerit, mundum sprevit et professionem emisit in cartusia suæ patriæ. Anno 1393 missus fuit ad cartusiam recentam Amstelodami, e qua anno 1418 transmigravit ad novam plantationem domus Wesaliensis, in dioecesi Coloniensi, ubi de more tunc temporis, aliam emisit professionem, ibidemque institutus est Magister Novitiorum et Procurator (cf. D. Le Cout. T. VII, p. 401 in fine) et die 17° maii 1449, ad supernam abiit patria. AC 100:11, p. 88, L25-26, c.1450: Domnus Alberetus Kivit, monachus professus domus Beate Marie in Monichusen, ultimo domus Insule Regine Celi prope Wesaliam, sacerdos, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Alphardus Christiani de Amsterdam

- a -
 - b -
 - c - Parijs, Heidelberg.
 - d - Monichusen
 - e - Roermond prior 1408
Amsterdam prior 1415/1416 – 1420
Geertruidenberg prior 1420 -
 - f - Utrecht 27 september 1425 (c.1426)
 - g -
-

AC 100:10, p. 63, L35-p. 64, 1, c.1422: Priori domus Vallis Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 47, L34-35, c.1422: Priori domus beate marie in hollandia non fit misericordia.

AC 100:24, p. 79, L8-10, c.1425: domos vero porte Montis Basilee Fribeurgi Argentine et Maguntie visitabunt prior domus Ghelrie et dominus Albertus nunc absolutus a domo Traiecti.

AC 100:8, p. 102, L29-30, c.1426: dominus Alphardus Christiani de Amstelredam monachus domus Monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 95, L27-28, c.1426: Dominus Alphardus Christiani de Amsterdam monachus domus Monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 76, L10-11, c.1426: Dominus Alfardus Christiani de Amsterdam monachus domus monichusen pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Chr. De Backer, p. 84, nr 7.

Alphardus de Hollandie

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Erfurt prior 1400-1408
 Monichusen prior 1408 - †.
 convisitator Alemaniæ Inferioris 1400-1405
 visitator Alemaniæ Inferioris 1405-1409
 convisitator Rheni 1410-1414
 visitator Rheni 1418-1422
 - f - 13 augustus 1424 (c.1425).
 - g -
-

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 70ab. XIV die Augusti. Alphardus de Hollandia. Prior Monichusen. — Professus Domus Monichusen, primum Prior Erfordiæ ac Visitator Alemaniæ Inferioris ; vir pius ac benignus, ac magno rerum usu et experientia pollens, cuius opera Patres Ordinis usi sunt ad aliarum domorum moderamen. Anno 1409 translatus est ad regimen Cartusiæ Monichusen, ubi transactis circiter sexdecim in hoc officio annis, confectus senio et laboribus pro Ordine susceptis, obdormivit in Domino, anno 1424, die 14 Augusti. Ejus mentio fit in Chronico Cartusiæ Erfordiensis his verbis: "Iste D. Alphardus, verus amator Fratrum suorum, vir admodum pius ac benignus, et in re domestica curanda summe dexter, Siffrido suffectus est. Qui licet alienæ Domus filius et professus esset, filiale tam prorsus ad hanc nostram gessit fovitque affectum; adeo ut Domum alieni onere æris prægravatam brevi reddiderit exoneratam. Ipse, durentibus debitis, novas nulli concessit vestes. Sermones in Capitulo diebus statutis habuit bonos et ædificatorios, quamvis simplices et minime concinnos aut doctos. Sommum post Matutinas laudes decantats capiendum sumpmopere suadebat, affirmans quoniam, etsi dormire non valeamus, membra tamen læsa et vires debilitatæ instaureretur. Qui etiam gravi aliquando adversa valetudine confectus Dei beneficio, cum jam pedentem sanitati restitueretur, curiositate tactus, vultum suum contemplari voluit in speculo; sed en horribile visu! diabolum vidit in speculo, horribilem scilicet speciem quamdam sive faciem, qua plurimum territus, et poelitudine facti ictus, omni reliquo tempore vitæ suæ dictam suam curiositatem querebatur, incusabant, damnabat. — "Sed heu! triennio vis elapso, Domui qui bene et utiliter præfuisset et fidelem se præbuisset alienæ, a suis hinc revocatus et electus in Priorem, Domui jam cogitur præesse et fidelem se exhibere suæ et propriæ. Discessurus itaque, et Patribus plenisque discessum ejus ægre ferentibus, calidasque per genas largiter profundentibus lachrymas, dolorem eorum lenitus respondit: "Filioli mei, nolite flere, nam Deus providebit vobis de bono Priore; certissimum enim hoc est, quod boni monachi semper habent bonum Priorem. Mali autem et discoli nunquam habebunt qui eis placeat; necessario enim opræt fidelem et bonum Priorem illis disciplinas et pœnitentias pro excessibus imponere: ideo semper eum odio habent, licet sine causa." — Hactenus Chronicon Erfordiense, ubi certum regiminis Alphardi tempus si gravimus.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 83a, *Erfurt* : liste des prieurs, 6e prieur: 1400-1408, dom Alphard de Hollande, profès de Monichusen, élu prieur de sa maison de profession avant le chapitre de 1409. † prieur de Monichusen 14 août 1425 ex. ch.1425. Convisiteur allemagne Inférieure 144-1405, visiteur 01405-1409, convisiteur du Rhin 1410-1414 et visiteur 1418-1422.

AC 100:25 p. 425, L4, c.1410: provinciam Rheni, Piores Moguntiæ & Geldriæ.

AC 100:7, p. 15, L26-28, c.1411: priori Moguntiæ non fit misericordia, et committimus sibi et priori Guelriæ ut hus de provincia Rheni scripserunt capitulo generali vel reverendo patri domino Cartusiæ respondeant ad partem.

AC 100:7, p. 15, L32, c.1411: priori Guelriæ non fit misericordia.

AC 100:7, p. 30, L18, c.1412: priori domus Monachorum in Guelria non fit misericordia.

AC 100:7, p. 33, L5, c.1412 : provinciam Rheni priores Moguntiæ et Guelriæ.

AC 100:7, p. 44, L27, c.1413: priori domus Monachorum in Guelria non fit misericordia.

AC 100:7, p. 44, L35-37, c.1413: priori domus Sancti Andreæ prope Amsterdam non fit misericordia, et ordinamus quod prior Gelriæ qstatim visis præsentibus ad eamdem domum accedat ex causis de quibus informabitur ad partem.

AC 100:7, p. 47, L5, c.1413 : provinciam Rheni priores Moguntiæ et Guelriæ.

AC 100:7, p. 58, L37-38, c.1414: priori domus Monachorum in Guelria non fit misericordia, et in infirmitate sua habeat patientiam ad sui coronam

AC 100:7, p. 61, L18, c.1414 : provinciam Rheni priores Moguntiæ et Guelriæ.

AC 100:7, p. 71, L34, c.1416: priori domus In Monichusen non fit misericordia.

AC 100:7, p. 86, L28-30, c.1417: priori domus in Monichusen non fit misericordia, et committimus sibi super domos Traiecti et Aemsterdam nostram plenn authoritatem, ad quem dicti priorers habeant recursum.

AC 100:7, p. 87, L13-19, c.1417: prioribus Coloniæ et Monichusen quatenus visis præsentibus quando commode poterunt assumpto monacho quem ad hoc opus habilem reputant vadant ad prædictum comitem, et insinuent sibi difficultatem ordinis in recipiendo novas plantationes, et si tunc viderint eum dispositum ad perseverantiam ponant supradictum monachum in rectorem adjuncto sibi socio vel sociis secundum quod videbitur eis expedire.

AC 100:7, p. 89, L26-32, c.1417: concedimus omnibus domibus Angliæ quod non teneantur venire ad capitulum generalis nisi anno bissextile in quo veniat unus visitatorum si commode fieri poterit, vel alius prior nomine ipsorum sub expensis provinciæ sibi propinquioribus provinciæ Picardiæ Remotioris, videlicet Brugis, Hollandiæ, Gelriæ, vel Antverpiæ citra mare qui expediant sua negotia contribuendo vel satisfaciendo eisdem in expensis secundum eorem bonam discretionem.

AC 100:24, p. 18, L46- ..., c.1418: eligimus priores ... Gelrie, ..., Antwerpie, ... quibus committimus

AC 100:24, p. 19, L45, c.1418: provinciam Reni visitabunt priores Ghelrie et Friburgij.

AC 100 :10, p. 25, L23-....., c.1418 : eligimus priores ... Gelrie, Antwerpie, ... quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis

AC 100:24, p. 25, L12-..., c.1419: priores electi et nominati a reverendo patre nostro ... Ghelrie

AC 100:24, p. 25, L20-..., c.1419: elegimus de visitatoribus provinciarum ordinis videlicet priores ... Antwerpie, ghelrie

AC 100 :10, p. 34, L22-..., c.1419: eligimus de supradictis visitatoribus, videlicet priores ... Antwerpie, Gelrie, ... quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis

AC 100:8, p. 13, L36, c.1420: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusem (sic) non fit misericordia.

AC 100:24, p. 32, L27-28, c.1420: provinciam Reni [visitabunt] priores Ghelrie et Friburgij.

AC 100:24, p. 32, L41-..., c.1420: elegimus de supradictisvisitatoribus provinciarum ordinis videlicet priores ... Antwerpie, ghelrie

AC 100:24, p. 32, L49-..., c.1420: priores electi et nominati a reverendo patre nostro ... ghelrie

AC 100 :24, p. 40, L33-..., c.1421 : eligimus de supradictus visitatoribus priores videlicet ..., andwerpie, ghelrie... Et cuilibet ad absolvendum dispensandum cum personis ordinis in casibus sedi apostolice reservatis secundum gratiam a domino nostro papa martino quinto concessam sunt isti Antwerpie, montis sancti ludovici, erfodie, hildensenensis, ghelrie, parisiensis, et capri. hijs suprascriptis committitur prefata auctoritas usque ad festum proximum omnium sanctorum exclusive.

AC 100:10, p. 55, L5-11, c.1421 : priores electi & nominati a reverendo patre nostro domno Carthusie ad absolvendum & dispensandum cum personis Ordinis nostris in casibus sedi apostolice reservatis secundum graciam a domino nostro Papa Martino quinto concessam sunt isti, Antwerpie, Montis Sancti Ludovici, Erfodie, Hildensen, Ghelrie, Parisiensis, & Capri. Hijs suprascriptis committitur prefata auctoritas usque ad futurum proximus Omnim Sanctorum exclusive.

AC 100:8, p. 32, L16, c.1422: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusem (sic) non fit misericordia.

AC 100:8, p. 52, L14, c.1423: priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia.

AC 100:24, p. 55, L5-6, c.1423: priori domus beate marie in monichusen prope arnhem non fit misericordia.

AC 100:24, p. 62, L29-31, c.1424: priori domus beate marie in monichusen prope arnhem non fit misericordia. Et hospitem a quo relevari desiderat ex caritate ulterius sustineat ne sibi occasionem alicuius mali ministret.